Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. FPA 24/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 06/03/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 9503815C3B 13.438,00 07/04/2023 -27
100 del 06/03/2023 07/04/2023 F88F2200085000
2022/296
2023 FT n. 16 del CF: 16025071008 HIGH TECH GROUP S.R.L. 24/03/2023 23/04/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 Z8B3A3422A 602,46  18/04/2023 -5
108 15/03/2023 18/04/2023
2023/65
2023 FT n. 4524/36 del CF: 08122660585 REPAS LUNCH COUPON SRL 29/03/2023 30/04/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 9223703880 10.173,28  03/04/2023 -27
116 24/03/2023 03/04/2023
2023/79
2023 FT n. 136/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZDD386E74E 5.900,00 03/04/2023 -24
117 28/03/2023 03/04/2023
2022/223
2023 FT n. 135/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.. 28/03/2023 27/04/2023  2022-21013-1.03.02.19.001-1 ZDD386E74E 5.900,00 03/04/2023 -24
118 28/03/2023 03/04/2023
2022/223
2023 FT n. 12E/2023  CF: CNCDLU51M271546L CIANCARELLA DUILIO 28/03/2023 27/04/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 909970956B 35.558,34  04/04/2023 -23
119 del 28/03/2023  Servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria impianti 04/04/2023
tecnologici presso le sedi del Museo delle Civilta™ per 2022/62
I"annualita’ 2022-23. SAL n 3 - periodo 01/11/2022 -
16/03/2023
2023 FT n. 5/2023 del CF: PRRNDR65T18H501J ANDREA PIRROTTINA 20/03/2023 19/04/2023 2022-32003-1.03.02.01.008-1 5.392,40 03/04/2023 -16
124 20/03/2023 03/04/2023
2022/337
2023 FT n. 5/2023 del CF: PRRNDR65T18H501J ANDREA PIRROTTINA 20/03/2023 19/04/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-1 2.220,40  03/04/2023 -16
124 20/03/2023 03/04/2023
2023/80
2023 FT n. 280 del CF: 16291261002 PC VILLAGE 3 SRL 30/03/2023 29/04/2023 2023-21013-2.02.01.07.002-1 3.553,28 07/04/2023 -22
127 30/03/2023 07/04/2023
2023/58
2023 FT n. 462 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 31/03/2023 30/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z2A3A22628 9.464,41  18/05/2023 18
129 31/03/2023 18/05/2023
2023/37
2023 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 380,29 07/04/2023 -38
130 0220230000381 07/04/2023
del 31/03/2023 2023/85
2023 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/03/2023 15/05/2023  2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 2.247,38  07/04/2023 -38
131 0020230000503 07/04/2023

del 31/03/2023

2023/85




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/03/2023 15/05/2023 2023-21013-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 1.498,70 07/04/2023 -38
132 0020230000640 07/04/2023
del 31/03/2023 2023/86
2023 FTn.FPA4/23  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 03/04/2023 03/05/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 2.602,08 06/04/2023 -27
133 del 03/04/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 06/04/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2022/85
e successive modificazioni
2023 FT n. 4PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 31/03/2023 30/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 06/04/2023 -24
134 31/03/2023 06/04/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 16 del CF: GLTMRC52E29H501Z AGLIATA MARCO 01/04/2023 01/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  06/04/2023 -25
135 01/04/2023 Onorario per supporto al Rup per intervento messa in 06/04/2023
sicurezza luoghi di lavoro del Muciv - CUP F82F22001070001 - 2022/295
CIG Z0338D062A - periodo di attivita® mese di marzo 2023
2023 NC n. FPA 2/23  CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 04/04/2023 04/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 9503815C3B -3.524,59  07/04/2023 -27
136 del 03/04/2023 07/04/2023 F88F2200085000
2022/296
2023 NC n. FPA 29/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 04/04/2023 04/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 9503815C3B -775,41  07/04/2023 -27
137 del 03/04/2023 07/04/2023 F88F2200085000
2022/296
2023 FTn.25-FEdel CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 05/04/2023 05/05/2023  2021-21013-2.02.03.06.001/0-1 87015813CD 5.000,00 11/04/2023 -24
138 05/04/2023 ALLESTIMENTO VETRINE VETRINE SALA DELLA 11/04/2023 F88C2000022000
PREISTORIA - MUCIV, ROMA. 2021/92
2023 FT n. FATTPA CF: 97887740583 K_Alma 06/04/2023 06/05/2023 2019-21013-1.03.02.02.005/C-1 ZF528FC048 2.200,00 12/04/2023 -24
139 1 23 del 12/04/2023 F87B1700040000
06/04/2023 2019/166
2023 FT n. 3/xPA del  CF: 03613140403 POLTRONESOFA' S.P.A. 12/04/2023 12/05/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/Q-1 1.622,95 20/04/2023 -22
140 04/04/2023 20/04/2023
2023/45
2023 FTn.F231217  CF: 08394320967 Smart Soc. Coop. Impresa Sociale 04/04/2023 04/05/2023  2020-21013-1.03.02.02.005/C-1 ZAA2D72789 3.650,00  18/04/2023 -16
141 del 03/04/2023  3.1. 18/04/2023
2020/185
2023 FTn.31/FE del CF: 05840811219 3F SRL 14/04/2023 14/05/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZBF3ABA99A 1.400,00 20/04/2023 -24
142 14/03/2023 20/04/2023
2023/91
2023 FT n. FPA 2/23  CF: 09854431211 FFDIGIT SRLS 14/04/2023 14/05/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 ZAD39E52AE 3.000,00 20/04/2023 -24
143 del 13/04/2023 20/04/2023

2023/43




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 507 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 13/04/2023 13/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/H-1 ZC53826A97 2.625,31  19/04/2023 -24
144 12/04/2023 19/04/2023 F89G 1900039000
2022/205
2023 FT n. 50 del CF: CRBMSM63R30H501E CORBO MASSIMO 18/04/2023 18/05/2023  2023-32003-1.03.02.01.008-1 2.220,40  19/04/2023 -29
145 18/04/2023 19/04/2023
2023/81
2023 FT n. 50 del CF: CRBMSM63R30H501E CORBO MASSIMO 18/04/2023 18/05/2023  2022-32003-1.03.02.01.008-1 5.392,40  19/04/2023 -29
145 18/04/2023 19/04/2023
2022/338
2023 PAnN.7/[FEdel  CF: TRRRSO76L50F839H TORRIUOLO ROSA 17/04/2023 17/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 Z7637E9375 2.558,66  24/04/2023 -23
146 17/04/2023 24/04/2023 F82F2200085000
2022/200
2023 FT n. FPA31/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 17/04/2023 17/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 9503815C3B 58.500,00 21/04/2023 -26
147 del 17/04/2023 21/04/2023 F82F2200085000
2022/296
2023 FTn. FPA72/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA  17/04/2023 17/05/2023  2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z9439A1181 4.875,00  20/04/2023 -27
148 del 17/04/2023 20/04/2023
2023/16
2023 FT n. 89 del CF: 04377571007 GRAFITEC S.R.L. 17/04/2023 31/05/2023  2019-21013-2.02.03.06.001/A-1 Z522950AC 1.800,00  21/04/2023 -40
149 17/04/2023 21/04/2023 F86D1800018000
2019/189
2023 FT n. 1656/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A._ 20/04/2023 20/05/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 710398145 593,00 21/04/2023 -29
150 19/04/2023 21/04/2023
2023/7
2023 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 19/04/2023 19/05/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 1.854,60  24/04/2023 -25
151 12_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 24/04/2023
19/04/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA’ DELPROGETTO. 2023/14
CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. IlI" RATA
19.03.2023 - 19.04.2023, CRT PROT. 140 DEL 19.01.2023
2023 FT n. 222/PA del CF: 12032011004 SECLAN SRL 15/04/2023 31/05/2023  2022-32003-1.03.02.07.004-1 ZDA37597C2 832,34  20/04/2023 -41
152 12/04/2023 FATTURA DIFFERITA MWO 20/04/2023
2022/146
2023 FT n. 5PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 13/04/2023 13/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZAF37D7860 5.328,96  24/04/2023 -19
153 12/04/2023 24/04/2023 F82F2100083000
2022/195
2023 FT n. 1010831236 CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  21/04/2023 31/05/2023  2019-32003-1.03.02.07.004-1 7310162883 191,43 24/04/2023 -37
154 del 20/04/2023 ~ CONSIP 30 LOTTO 3 - 60 mesi 24/04/2023
2019/149
2023 FT n. 7X01955721CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 12/06/2023  2023-32003-1.03.02.05.002-1 Z981BC949A 164,59  02/05/2023 -41




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023
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155 del 12/04/2023  Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar 02/05/2023
2023/115
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.000,00 02/05/2023 -14
156 8W00215707 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 02/05/2023
12/04/2023 2023/119
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 243,94  02/05/2023 -14
157 8W00212460 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 02/05/2023
12/04/2023 2023/118
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.919,30 02/05/2023 -14
158 8W00215944 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 02/05/2023
12/04/2023 2023/122
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 02/05/2023 -14
159 8W00216175 del Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar 02/05/2023
12/04/2023 2023/116
2023 FT n. 5200000409 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 21/04/2023 21/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 41,44  02/05/2023 -19
160 del 20/04/2023 3BIM 2023 02/05/2023
2023/117
2023 FT n. 07PA del CF: 06857710583 L'UTILE DI BEDONI GIACOMO E 27/04/2023 27/05/2023  2021-21013-1.03.02.09.004-1 ZD9316DC93 118,00  15/05/2023 -12
161 27/04/2023 SILIQUINI PEPPINO SNC 15/05/2023
2021/76
2023 FT n. FPA 1/23  CF: MCHDNL80A21H501J DANIELE MICHELI GIGOTTI 24/04/2023 24/05/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z4AB3AD06C2 770,00 02/05/2023 -22
162 del 24/04/2023 09/05/2023
2023/102
2023 FT n. FPA 34/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 26/04/2023 26/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 9503815C3B 4.300,00 09/05/2023 -17
163 del 26/04/2023 09/05/2023 F88F2200085000
2022/296
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 898,83  02/05/2023 -14
164 412305117147 delFORNITURA SERVIZIO GAS 02/05/2023
13/04/2023 2023/123
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2023 16/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 7.681,24  05/05/2023 -11
165 412305117148 delFORNITURA SERVIZIO GAS 05/05/2023
13/04/2023 2023/123
2023 FT n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 08/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 969,93  08/05/2023 0
166 202301200002748 08/05/2023




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
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del 05/04/2023 2023/135
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,75 05/05/2023 -2
167 202301200002748 05/05/2023
del 05/04/2023 2023/128
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,75 05/05/2023 -2
168 202301200002748 05/05/2023
del 05/04/2023 2023/129
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/04/2023 07/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 23,44  05/05/2023 -2
169 202301200002748 05/05/2023
del 05/04/2023 2023/127
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/04/2023 09/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 5.419,65 05/05/2023 -4
170 004319006888 del 05/05/2023
08/04/2023 2023/130
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/04/2023 13/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.667,51  10/05/2023 -3
171 004324366639 del 03/05/2023 00000000
12/04/2023 2023/144
2023 FT n. 57 del CF: 12134811004 AB TENDE Srl 27/04/2023 27/05/2023 2019-21013-1.03.02.02.005/C-1 Z332B16465 491,80  18/05/2023 -9
172 27/04/2023 VENDITA 18/05/2023 F87B1700040000
2019/302
2023 FT n. 6PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 29/04/2023 29/05/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 09/05/2023 -20
174 29/04/2023 09/05/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 21 del CF: GLTMRC52E29H501Z AGLIATA MARCO 01/05/2023 31/05/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  11/05/2023 -20
175 01/05/2023 Onorario per supporto al RUP per messa in sicurezza luoghi di  11/05/2023
lavoro del Muciv - CUP F82F22001070001 - CIG 2022/295
Z0338D062A - Periodo dell*attivita': mese di aprile 2023
2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 02/05/2023 01/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.001/B-1 2.948,70  08/05/2023 -24
176 2023/0000239/50 08/05/2023
del 30/04/2023 2023/111
2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 03/05/2023 02/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.001/B-1 67,00 08/05/2023 -25
177 2023/0000240/50 08/05/2023

del 30/04/2023

2023/111
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2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 03/05/2023 02/06/2023 2023-21013-1.03.02.02.001/B-1 902,00 08/05/2023 -25
178 2023/0000037/VF 08/05/2023
del 30/04/2023 2023/111
2023 NC n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/04/2023 08/05/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 -397,53  08/05/2023 0
179 202301200002772 08/05/2023
del 06/04/2023 2023/135
2023 FT n. 374 del CF: 16291261002 PC VILLAGE 3 SRL 04/05/2023 03/06/2023  2023-32003-1.03.01.02.006-1 1.590,16  09/05/2023 -25
180 03/05/2023 09/05/2023
2023/106
2023 FT n. FPA 87/23 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 03/05/2023 02/06/2023 2023-21013-1.03.02.19.001-1 Z9439A1181 2.925,00 09/05/2023 -24
181 del 02/05/2023 09/05/2023
2023/16
2023 FT n. 672 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 02/05/2023 01/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 Z2A3A22628 115,00  10/05/2023 -22
182 30/04/2023 10/05/2023
2023/145
2023 FT n. 61/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 09/05/2023 08/06/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66  10/05/2023 -29
183 del 30/04/2023  Fattura soggetta a Split Payment 10/05/2023
2023/67
2023 FT n. FPA5/23  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 10/05/2023 09/06/2023 2022-21013-1.03.02.11.999-1 2.602,08 18/05/2023 -22
187 del 10/05/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/05/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2022/85
e successive modificazioni
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2023 15/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 2.324,03  18/05/2023 -28
188 004332976324 del 18/05/2023 00000000
12/05/2023 2023/156
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/05/2023 14/06/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 4.228,75  18/05/2023 -27
189 004331450769 del 18/05/2023
11/05/2023 2023/157
2023 FT n. 232/001 del CF: 01596060887 LA VERONICA SRL 17/05/2023 16/06/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 9805642FBF 40.983,61 24/05/2023 -23
190 12/05/2023 24/05/2023 F84H2200202000
2023/142
2023 FT n. 8PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 14/05/2023 13/06/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/P-1 ZAF37D7860 5.328,96  19/05/2023 -25
191 14/05/2023 19/05/2023 F82F2100083000
2022/195
2023 FT n. FATTPA CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 22/05/2023 21/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 1.854,60 25/05/2023 -27
192 17_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 25/05/2023
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PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
22/05/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA® DELPROGETTO. 2023/14
CUP F85F17000030005. CIG Z0038C59C6. IVM RATA
19.04.2023 - 19.05.2023, CRT PROT. 140 DEL 19.01.2023
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 214,97  23/05/2023 -38
193 412306719765 del FORNITURA SERVIZIO GAS 23/05/2023
15/05/2023 2023/168
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 20/05/2023 30/06/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 4.434,47  23/05/2023 -38
194 412306719766 delFORNITURA SERVIZIO GAS 23/05/2023
15/05/2023 2023/169
2023 FT n. 17/001 del CF: 13034571003 OPENPROGETTI SRL 23/05/2023 23/06/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/I-1 7.772,90  26/05/2023 -28
195 23/05/2023 CIG: Z1738D2BE9 CUP: F86D19000350001 26/05/2023
2022/282
2023 FTn. CF: 09816660154 Manutan ltalia Spa 24/05/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.01.02.007-1 Z063B32F62 5.935,13  30/05/2023 -62
196 IPA23INV01030 01/06/2023
del 19/05/2023 2023/165
2023 FTn.78/23 del  CF: 10157401000 E.E.G. Srl 18/05/2023 18/06/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 502,00 06/06/2023 -12
197 18/05/2023 Fattura immediata 06/06/2023
2022/65
2023 FT n. 1000041291 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. 25/05/2023 08/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9764436B7C 1.280,96  12/06/2023 -26
198 del 24/05/2023  Periodo Rif. Doc.: 202305 12/06/2023
2023/112
2023 FT n. 1000041292 CF: 11629770154 Gl Group S.p.A. non usare 25/05/2023 08/07/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 9680270B81 3.621,04  12/06/2023 -26
199 del 24/05/2023 Periodo Rif. Doc.: 202305 12/06/2023
2023/66
2023 PAn. 1/PA del CF: MRGSRI59L20G293K Sirio Margottini 23/05/2023 22/06/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/M-1 Z573ABC670 3.172,00  30/05/2023 -23
200 23/05/2023 01/06/2023 F88C2200477000
2023/105
2023 FT n. 63 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA SRL 29/05/2023 28/06/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 97907037B4 26.382,00 06/06/2023 -22
201 27/05/2023 GRAFICA IN MOSTRA PER "MUSEO DELLE OPACITA™ E 06/06/2023
"BERTINA LOPES. LA CASA COME LUOGO DI RESIDENZA" 2023/154
2023 FT n. 20/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 30/05/2023 29/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9648400F8B 1.000,00  09/06/2023 -20
202 29/05/2023 09/06/2023
2023/143
2023 FT n. 19/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 30/05/2023 29/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9648400F8B 500,00 09/06/2023 -20
203 29/05/2023 09/06/2023

2023/143




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 PA n. 82/2023 del CF: 03146110733 Masterstore24 SRLS 30/05/2023 29/06/2023 2023-21013-1.03.01.02.007-1 ZCA3B3218A 288,52  09/06/2023 -20
204 25/05/2023 09/06/2023
2023/166
2023 FT n. 22/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 30/05/2023 29/06/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z863B4A520 8.500,00 12/06/2023 -17
205 30/05/2023 12/06/2023
2023/174
2023 FT n. 29 del CF: GLTMRC52E29H501Z AGLIATA MARCO 02/06/2023 02/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/S-1 4.060,16  08/06/2023 -24
206 01/06/2023 Onorario per Supporto al Rup per intervento messa in 08/06/2023
sicurezza luoghi di lavoro del Museo delle Civilta’.CUP 2022/295
F82F22001070001 - CIG Z0338D062A. Attivita™ svolta nel
mese di maggio 2023
2023 FT n. 1/PA del CF: FTSVTR90E09Z306M VICTOR FOTSO NYIE 02/06/2023 02/07/2023 2023-21013-2.02.03.06.001/N-1 ZB03AC35B0 20.000,00 08/06/2023 -24
207 22/05/2023 Fattura di vendita 08/06/2023
2023/103
2023 FT n. 1 del CF: CPPGMY97M27Z315A GERMAY CAPPELLIN 05/06/2023 05/07/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 Z813B5B940 1.017,00 06/06/2023 -29
208 05/06/2023 06/06/2023 F84H2200202000
2023/178
2023 FT n. 9PA del CF: LTTDRS74M46F839Q LETTIERI DOLORES 01/06/2023 01/07/2023 2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 4.123,60 12/06/2023 -19
209 31/05/2023 12/06/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 FT n. 5000746 del CF: 00098090210 FERCAM SPA 06/06/2023 06/07/2023 2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 1.550,00 08/06/2023 -28
210 31/05/2023 Fattura Cliente 08/06/2023
2023/139
2023 FT n. 80/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 06/06/2023 06/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 11.541,66 21/06/2023 -15
211 del 31/05/2023 Fattura soggetta a Split Payment 21/06/2023
2023/67
2023 FT n. 82/CVSP CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 07/06/2023 07/07/2023 2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 290,00 09/06/2023 -28
212 del 31/05/2023  Fattura soggetta a Split Payment 09/06/2023
2023/136
2023 FT n.83/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 06/06/2023 06/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 84,00 09/06/2023 -27
213 del 31/05/2023  Fattura soggetta a Split Payment 09/06/2023
2023/136
2023 FT n. 84/CVSP  CF: 08056531000 M.S. SERVIZI SRL 07/06/2023 07/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.002-1 9660227F7E 408,00 09/06/2023 -28
214 del 31/05/2023  Fattura soggetta a Split Payment 09/06/2023
2023/136
2023 FT n. 2069/F del CF: 02866920586 Metrotermica S.p.A. 31/05/2023 30/06/2023 2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZA436A159A 1.875,00 23/06/2023 -7
215 31/05/2023 23/06/2023
2022/107
2023 FTn.73413/V1  CF: 02115460608 ELETTROLAZIO S.P.A. 01/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC63ACDD65 2.763,18  22/06/2023 -39




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
216 del 30/05/2023 Vendita 23/06/2023
2023/160
2023 FT n. 75964/V1  CF: 02115460608 ELETTROLAZIO S.P.A. 06/06/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC63ACDD65 91,91 22/06/2023 -70
217 del 01/06/2023  Vendita 23/06/2023
2023/160
2023 FT n.77586/V1  CF: 02115460608 ELETTROLAZIO S.P.A. 07/06/2023 31/08/2023 2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC63ACDD65 175,37  22/06/2023 -70
218 del 06/06/2023  Vendita 23/06/2023
2023/160
2023 FT n. V00027 del CF: 07059681002 COOPACAI PHOENIX A R.L. 30/05/2023 29/06/2023  2020-21013-1.03.02.02.005/C-1 24.731,01 22/06/2023 -7
219 25/05/2023 23/06/2023
2020/114
2023 FT n. 40089 del  CF: 06620551009 SPRINT S.r.l. 29/05/2023 29/07/2023 2023-32003-1.03.01.02.001-1 Z153B4BD93 1.220,70  12/06/2023 -47
220 29/05/2023 12/06/2023
2023/170
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/06/2023 09/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 627,57  13/06/2023 -26
221 202301200004990 13/06/2023
del 07/06/2023 2023/184
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2023 08/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,98  13/06/2023 -25
222 202301200005003 13/06/2023
del 07/06/2023 2023/183
2023 FT n. 67 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA SRL 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.02.005-1 97907037B4 26.382,00 21/06/2023 -18
223 09/06/2023 GRAFICA IN MOSTRA PER "MUSEO DELLE OPACITA™E 21/06/2023
"BERTINA LOPES. LA CASA COME LUOGO DI RESIDENZA" 2023/154
2023 FT n. FPA 26/23 CF: 15838851002 APICE ROMA TRANSPORT SRL 06/06/2023 06/07/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 2d93b5b970 1.550,00 23/06/2023 -13
224 del 05/06/2023 ~ RM 9361 - Trasporto opere mostra "Bertina Lopes", Museo 23/06/2023 F84H2200202000
delle Civilta’, Roma dal 06.06.23 al 05.11.23 2023/177
2023 FT n. FPA6/23  CF: PVSVTR89S41F839Y PAVESI VITTORIA 09/06/2023 09/07/2023 2023-21013-1.03.02.11.999-1 1.874,08 23/06/2023 -16
225 del 07/06/2023  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/06/2023
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, |. n. 190 del 2014 2023/149
e successive modificazioni
2023 FT n. FPA 48/23 CF: 12722921009 Handle srl unipersonale 05/06/2023 05/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 Z9B3B33F08 3.150,00 21/06/2023 -14
226 del 01/06/2023 21/06/2023
2023/167
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.000,00 19/06/2023 -25
229 8W00316032 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
10/06/2023 2023/193




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.005-1 155,33  19/06/2023 -21
230 202301200005003 20/06/2023
del 07/06/2023 2023/195
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 142,45  19/06/2023 -21
231 202301200005003 20/06/2023
del 07/06/2023 2023/194
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 10/06/2023 10/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 437,28  19/06/2023 -21
231 202301200005003 20/06/2023
del 07/06/2023 2023/135
2023 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 243,94  19/06/2023 -25
232 8W00316444 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
10/06/2023 2023/191
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 1.997,61  19/06/2023 -27
233 8W00317737 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 20/06/2023
10/06/2023 2023/192
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 49,66  19/06/2023 -42
234 412308321863 delFORNITURA SERVIZIO GAS 20/06/2023
13/06/2023 2023/190
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 12/06/2023 12/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 0000000000 4.082,41 19/06/2023 -23
237 004337705195 del 20/06/2023
09/06/2023 2023/189
2023 FT n. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 14/06/2023 14/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.004-1 1.793,87  19/06/2023 -25
238 004341922070 del 20/06/2023 00000000
12/06/2023 2023/188
2023 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2023 16/07/2023 2023-32003-1.03.02.05.001-1 65,80 20/06/2023 -26
239 8W00318156 del Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 21/06/2023
10/06/2023 2023/196
2023 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/06/2023 31/07/2023 2023-21013-1.03.02.05.006-1 99,74  20/06/2023 -41
240 412308321864 del FORNITURA SERVIZIO GAS 21/06/2023

13/06/2023

2023/197




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 42 del CF: 10965621005 ARTIGIANA DESIGN S.R.L. 10/06/2023 31/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/A-1 ZF73B091F8 32.622,80 30/06/2023 -31
241 07/06/2023 30/06/2023 F84H2124000340
2023/137
2023 FTn.79278/V1  CF: 02115460608 ELETTROLAZIO S.P.A. 12/06/2023 31/08/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZC63ACDD65 380,30  22/06/2023 -70
242 del 09/06/2023  Vendita 23/06/2023
2023/160
2023 FT n. 24/S del CF: 07337200583 A.R.A. ANTINCENDIO SNC 15/06/2023 15/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 ZA93AEBCDF 1.300,00  28/06/2023 -17
243 14/06/2023 FATTURA IMMEDIATA PA 30/06/2023
2023/110
2023 FT n. 884 del CF: 14057751001 OVER SERVIZI SRL 14/06/2023 14/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z1D3ACEA4CA 1.678,37  26/06/2023 -18
244 14/06/2023 26/06/2023
2023/104
2023 FTn.1 2023 del CF: PRNMHL78M12L219L LIBRARTI DI MICHELE PERNACI  18/06/2023 18/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZCC3AE48CE 440,00  30/06/2023 -18
245 15/06/2023 30/06/2023
2023/98
2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 19/06/2023 19/07/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 989,92  22/06/2023 -27
246 2023/0000389/50 23/06/2023
del 31/05/2023 2023/186
2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 16/06/2023 16/07/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 64,00 22/06/2023 -24
247 2023/0000390/50 23/06/2023
del 31/05/2023 2023/186
2023 FTn. CF: 13611391007 GREEN TOURS SRL dal 01/04/22 19/06/2023 19/07/2023  2023-21013-1.03.02.02.005-1 520,00 23/06/2023 -26
248 2023/0000065/VF 26/06/2023
del 14/06/2023 2023/185
2023 FTn. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/06/2023 17/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.005-1 12,98  20/06/2023 -27
249 202301200005304 21/06/2023
del 15/06/2023 2023/198
2023 FTn.10PAdel  CF: LTTDRS74M46F839Q Dolores Lettieri 19/06/2023 19/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9300496418 5.328,96  23/06/2023 -26
251 16/06/2023 26/06/2023 F85F1700003000
2022/141
2023 PAn. 000021PA  CF: 05952391000 Av Set Produzioni S.p.A. 18/06/2023 18/07/2023  2023-21013-2.02.01.99.999/C-1 Z193B17569 12.967,50  23/06/2023 -25
252 del 15/06/2023 26/06/2023 F84H2200202000
2023/153
2023 PAnN. 11/FE del CF: TRRRSO76L50F839H ROSA TORRIUOLO 17/06/2023 17/07/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/R-1 Z7637E9375 2.558,66  26/06/2023 21
253 15/06/2023 26/06/2023 F82F2200085000

2022/200




Museo delle Civilta
Codice Fiscale : 97901500583

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2023 AL 30/06/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2023 FT n. 176 del CF: 04369201001 M.B.P. SNC di Bizzoni G. e Cavola C. 21/06/2023 31/07/2023  2023-21013-1.03.02.13.004-1 ZD23B91176 180,00  23/06/2023 -38
254 16/06/2023 23/06/2023
2023/187
2023 FT n. 5930 del CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 20/06/2023 20/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z3D3A0E5C3 560,00 23/06/2023 -27
255 15/06/2023 23/06/2023
2023/40
2023 FT n. 29/2023 del CF: 10980141005 ZP ELETTRONICA SRL 20/06/2023 20/07/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z953AET7F98 29.000,00 23/06/2023 -27
256 20/06/2023 23/06/2023
2023/138
2023 FTn. FATTPA  CF: INGTNT60P65F839K Jungano Trinita 26/06/2023 26/07/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 1.854,58  28/06/2023 -28
259 20_23 del SUPPORTI AL RUP PER GLI ASPETTI ECONOMICO 30/06/2023
26/06/2023 PROCEDURALI RELATIVI ALLA TOTALITA DEL PROGETTO. 2023/14
CUP F85F17000030005.CIGZ0038C59C6. 5"RATA19.05.2023-
19.06.2023.CTRPROT.140 DEL 19.01.2023
2023 FT n. 5200000732 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 22/06/2023 22/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 41,44  28/06/2023 -24
260 del 20/06/2023  4BIM 2023 30/06/2023
2023/216
2023 FT n. 5200000927 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 23/06/2023 23/07/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 560,14  28/06/2023 -25
261 del 20/06/2023  4BIM 2023 30/06/2023
2023/217
TOTALE --> 590.718,53

Indice di tempestivita dei pagamenti: -22,78 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




